
 
 

UCHWAŁA NR LVI/518/24 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 96 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 3 560 959,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie                
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 483 509,89 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące –      123 509,89 zł, 

2) wydatki majątkowe – 360 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 3 948 468,89 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 2 674 687,89 zł, 

2) wydatki majątkowe – 1 273 781,00 zł. 

§ 5. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku 
w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmniejsza się o 5 000,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się o 5 000,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się przychody i dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi 
finansowane, ujęte w załączniku nr 18 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1876



§ 10. Zwiększa się o 360 000,00 zł dotacje celowe na pomoc finansową innym jednostkom samorządu 
terytorialnego, ujęte w załączniku nr 12 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1876



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LVI/518/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.03.2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Transport i łączność 0,00600 99 013,008 604 318,22 8 703 331,22

0,0099 013,00986 428,00 1 085 441,00

0,000,007 617 890,22 7 617 890,22

bieżące

majątkowe

z tego:     

Drogi publiczne gminne 0,0060016 99 013,006 646 784,22 6 745 797,22

Bieżące 0,0099 013,000,00 99 013,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości

0620 0,0095 500,000,00 95 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00500,000,00 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,003 013,000,00 3 013,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

96 000,00756 0,0038 537 729,00 38 441 729,00

96 000,000,0038 537 729,00 38 441 729,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

96 000,0075618 0,00528 425,00 432 425,00

Bieżące 96 000,000,00528 425,00 432 425,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 96 000,000,00251 000,00 155 000,00

Różne rozliczenia 0,00758 3 426 799,0022 046 312,00 25 473 111,00

0,003 426 799,0022 046 312,00 25 473 111,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,0075801 2 497 417,0016 527 172,00 19 024 589,00

Bieżące 0,002 497 417,0016 527 172,00 19 024 589,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,002 497 417,0016 527 172,00 19 024 589,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1876



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Czesc rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 0,0075806 869 781,000,00 869 781,00

Bieżące 0,00869 781,000,00 869 781,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00869 781,000,00 869 781,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 59 601,00359 728,00 419 329,00

Bieżące 0,0059 601,00359 728,00 419 329,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0059 601,00113 440,00 173 041,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 35 147,007 105 839,00 7 140 986,00

0,0035 147,007 105 839,00 7 140 986,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 35 147,006 864 350,00 6 899 497,00

Bieżące 0,0035 147,006 864 350,00 6 899 497,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,0035 147,000,00 35 147,00

96 000,00RAZEM DOCHODY 3 560 959,00102 066 150,22 105 531 109,22

96 000,003 560 959,0080 099 993,00 83 564 952,00

0,000,0021 966 157,22 21 966 157,22

z tego: bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1876



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LVI/518/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.03.2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 310 000,00600 373 013,0019 319 382,35 19 382 395,35

Lokalny transport zbiorowy 10 000,0060004 10 000,003 499 220,00 3 499 220,00

Wydatki bieżące 10 000,00 10 000,003 499 220,00 3 499 220,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 0,001 177 000,00 1 187 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,001 177 000,00 1 187 000,00

dotacje i subwencje 0,00 10 000,002 322 220,00 2 312 220,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 360 000,00145 000,00 505 000,00

Wydatki majątkowe 360 000,00 0,00145 000,00 505 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 360 000,00 0,00145 000,00 505 000,00

Drogi publiczne gminne 300 000,0060016 3 013,0012 739 760,35 12 442 773,35

Wydatki bieżące 3 013,00 0,002 631 864,00 2 634 877,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 013,00 0,002 631 864,00 2 634 877,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 013,00 0,002 631 864,00 2 634 877,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1876



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 0,00 300 000,0010 107 896,35 9 807 896,35

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 300 000,0010 107 896,35 9 807 896,35

Administracja publiczna 60 000,00750 71 057,0010 576 017,38 10 587 074,38

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 579,00113 208,00 113 787,00

Wydatki bieżące 579,00 0,00113 208,00 113 787,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 579,00 0,00113 208,00 113 787,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 579,00 0,0014 494,00 15 073,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,0075023 46 691,008 357 152,00 8 343 843,00

Wydatki bieżące 46 691,00 0,008 218 152,00 8 264 843,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 691,00 0,008 176 826,00 8 223 517,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 691,00 0,001 622 608,00 1 669 299,00

Wydatki majątkowe 0,00 60 000,00139 000,00 79 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 60 000,00139 000,00 79 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 23 787,001 371 745,00 1 395 532,00

Wydatki bieżące 23 787,00 0,001 371 745,00 1 395 532,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 23 787,00 0,001 363 295,00 1 387 082,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 787,00 0,001 118 321,00 1 142 108,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1876



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 10 822,00898 861,00 909 683,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 10 822,00697 361,00 708 183,00

Wydatki bieżące 10 822,00 0,00567 361,00 578 183,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 600,00 0,00404 141,00 404 741,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600,00 0,00323 561,00 324 161,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 222,00 0,0061 720,00 71 942,00

Oświata i wychowanie 28 787,00801 3 372 198,0035 595 755,00 38 939 166,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 2 931 781,0022 923 475,00 25 855 256,00

Wydatki bieżące 2 062 000,00 0,0016 284 375,00 18 346 375,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 062 000,00 0,0015 768 043,00 17 830 043,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 062 000,00 0,0012 579 975,00 14 641 975,00

Wydatki majątkowe 869 781,00 0,006 639 100,00 7 508 881,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 869 781,00 0,006 639 100,00 7 508 881,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 155 000,001 028 910,00 1 183 910,00

Wydatki bieżące 155 000,00 0,001 028 910,00 1 183 910,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 155 000,00 0,00933 064,00 1 088 064,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 155 000,00 0,00884 535,00 1 039 535,00

Przedszkola 5 000,0080104 130 000,006 268 993,00 6 393 993,00

Wydatki bieżące 130 000,00 5 000,006 268 993,00 6 393 993,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1876



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 130 000,00 0,001 240 343,00 1 370 343,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 000,00 0,00934 640,00 1 064 640,00

dotacje i subwencje 0,00 5 000,004 989 953,00 4 984 953,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 5 000,000,00 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,000,00 5 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 5 000,00 0,000,00 5 000,00

Świetlice szkolne 0,0080107 150 417,001 126 247,00 1 276 664,00

Wydatki bieżące 150 417,00 0,001 126 247,00 1 276 664,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 150 417,00 0,001 075 518,00 1 225 935,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 150 417,00 0,001 029 441,00 1 179 858,00

Pozostała działalność 23 787,0080195 0,00354 939,00 331 152,00

Wydatki bieżące 0,00 23 787,00354 939,00 331 152,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 23 787,00354 939,00 331 152,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 23 787,00292 023,00 268 236,00

Pomoc społeczna 32 568,00852 32 568,005 216 092,00 5 216 092,00

Pozostała działalność 32 568,0085295 32 568,00110 000,00 110 000,00

Wydatki bieżące 32 568,00 32 568,00110 000,00 110 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1876



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00 3 500,009 532,00 9 532,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00 3 500,009 532,00 9 532,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 29 068,00 29 068,00100 468,00 100 468,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00900 42 310,8912 523 457,76 12 564 768,65

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 36 656,009 305 590,00 9 342 246,00

Wydatki bieżące 36 656,00 0,009 265 590,00 9 302 246,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 656,00 0,009 265 590,00 9 302 246,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 656,00 0,009 010 714,00 9 047 370,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 5 654,89297 732,40 303 387,29

Wydatki bieżące 5 654,89 0,00297 732,40 303 387,29

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 654,89 0,00296 232,40 301 887,29

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 654,89 0,00190 923,70 196 578,59

Pozostała działalność 1 000,0090095 0,00295 399,69 294 399,69

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00201 207,78 200 207,78

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 000,00201 207,78 200 207,78

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 000,00201 207,78 200 207,78

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 154,89921 45 000,003 215 032,55 3 208 877,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 154,8992109 45 000,001 388 774,79 1 393 619,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1876



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 500,00 40 154,891 117 745,51 1 080 090,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00 40 154,891 117 745,51 1 080 090,62

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 500,00 40 154,891 114 745,51 1 077 090,62

Wydatki majątkowe 42 500,00 0,00271 029,28 313 529,28

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 500,00 0,00271 029,28 313 529,28

Pozostała działalność 11 000,0092195 0,00176 387,76 165 387,76

Wydatki bieżące 0,00 11 000,00176 387,76 165 387,76

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 11 000,00176 387,76 165 387,76

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 11 000,00150 023,76 139 023,76

Kultura fizyczna 0,00926 1 500,00969 075,90 970 575,90

Obiekty sportowe 0,0092601 1 500,00668 575,90 670 075,90

Wydatki majątkowe 1 500,00 0,00215 171,96 216 671,96

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500,00 0,00215 171,96 216 671,96

483 509,89RAZEM WYDATKI 3 948 468,89111 986 340,94 115 451 299,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1876



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 79 062 510,77 2 674 687,89 123 509,89 81 613 688,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 688 703,77 2 630 397,89 79 441,89 61 239 659,77

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 723 260,96 2 521 204,00 0,00 31 244 464,96

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 965 442,81 109 193,89 79 441,89 29 995 194,81

dotacje i subwencje 9 264 678,00 5 000,00 15 000,00 9 254 678,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 293 984,00 39 290,00 29 068,00 8 304 206,00

obsługa długu 2 815 145,00 0,00 0,00 2 815 145,00

Wydatki majątkowe 32 923 830,17 1 273 781,00 360 000,00 33 837 611,17

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 923 830,17 1 273 781,00 360 000,00 33 837 611,17

483 509,89RAZEM WYDATKI 3 948 468,89111 986 340,94 115 451 299,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1876



Budżet na rok 2024

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2024 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LVI/518/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.03.2024 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00900 5 654,89

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 5 654,89

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 654,89

Jednostki

WITKOWO PIERWSZE 0,005 654,89

Pozostała działalność 1 000,0090095 0,00

Zakup usług remontowych4270 1 000,000,00

Jednostki

ŻAROWO 1 000,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 154,89921 45 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 154,8992109 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 35 154,892 500,00

Jednostki

WITKOWO PIERWSZE 35 154,890,00

ŻAROWO 0,002 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,00

Jednostki

ŻAROWO 5 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0042 500,00

Jednostki

WITKOWO PIERWSZE 0,0029 500,00

ŻAROWO 0,0013 000,00

Pozostała działalność 11 000,0092195 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 000,000,00

Jednostki

ŻAROWO 4 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,000,00

Jednostki

ŻAROWO 7 000,000,00

Kultura fizyczna 0,00926 1 500,00

Obiekty sportowe 0,0092601 1 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 500,00

Jednostki

ŻAROWO 0,001 500,00

52 154,89RAZEM WYDATKI 52 154,89

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1876



Budżet na rok 2024

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LVI/518/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.03.2024 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realiazację zadań

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 r.

Symbol

Nazwa Dochody Wydatki

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 899 497,00Dochody

9 342 246,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

6 899 497,00Dochody

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 800 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

31 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 350,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 33 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 147,00

9 342 246,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 345,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 029 383,00

4430 Różne opłaty i składki 34,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 253,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 156,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

6 899 497,00 9 342 246,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1876



Budżet na rok 2024

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LVI/518/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.03.2024 r.

Transport i łączność600 2 312 220,00

Lokalny transport zbiorowy60004 2 312 220,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 312 220,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 5 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 400,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

2 306 220,00

Oświata i wychowanie801 1 515 960,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 47 914,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 47 914,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 47 914,00

Przedszkola80104 1 463 046,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 463 046,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 463 046,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 5 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 000,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 5 000,00

Ochrona zdrowia851 5 109,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 109,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 109,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 109,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 60 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 60 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

RAZEM WYDATKI 3 893 289,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1876



Budżet na rok 2024

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LVI/518/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.03.2024 r.

Oświata i wychowanie801 4 140 720,00

Przedszkola80104 3 521 907,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 3 521 907,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 3 521 907,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 618 813,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 618 813,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 618 813,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 112 247,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 112 247,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 112 247,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 112 247,00

RAZEM WYDATKI 4 252 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1876



24 789,00

23 787,00

4740 19 946,00

4850 3 841,00

1 002,00

2100

4740 837,00

4850 165,00

165 000,00

165 000,00

2100

3280 165 000,00

0,00

0,00

2100  

222 501,00

222 501,00

4350 150 213,00

4370 7 000,00

4750 44 516,00

4850 16 000,00

4860 4 772,00

73 020,00

73 020,00

2100  

3290 71 400,00

4860 1 620,00

22 032,00

22 032,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
73 020,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr LVI/518/24

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 22.03.2024 r.

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy Ukrainie oraz wydatki nimi finansowane w 2024 r.

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Dział Nazwa

§

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

750 Administracja publiczna 1 002,00

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

75095 Pozostała działalność 1 002,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 002,00

246 288,00

246 288,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
246 288,00

Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

852

75495 Pozostała działalność 165 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna 73 020,00

85295 Pozostała działalność 73 020,00

22 032,00

85395 Pozostała działalność 22 032,00

22 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

165 000,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

801

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1876



3290 21 600,00

4740 360,00

4850 72,00

47 834,00

47 834,00

2100

3290 46 644,00

4740 995,00

4850 195,00

555 176,00

Dział Nazwa Plan
Rozdział

dochody wydatki§

RAZEM 555 176,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina 47 834,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

85595 Pozostała działalność 47 834,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
47 834,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1876



Budżet na rok 2024

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr LVI/518/24
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.03.2024 r.

Transport i łączność600 525 855,00

Drogi publiczne powiatowe60014 475 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 475 000,00

Modernizacja drogi 1726Z i 1730Z Trzebiatów, Pęzino, Ulikowo 360 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Stargardzkiego na dofinansowanie na przebudowę dróg 
i budowę chodników w drogach powiatowych na terenie Gminy Stargard

115 000,00

Drogi wewnętrzne60017 50 855,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 50 855,00

Dotacja celowa dla Województwa Zachodniopomorskiego na 
współfinansowanie deficytu w przewozach aglomeracyjnych SKM

50 855,00

RAZEM WYDATKI 525 855,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1876


	UCHWAŁA NR LVI/518/24 RADY GMINY STARGARD  z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-02T11:45:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




